PORTARIA PROPEX N° 022/2015 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Noemia Bohn (FURB)

Titulares

Profa. Dra. Pilar Carolina Villar Lainé (UFSP)

Profa. Dra. Rafaela Vieira (FURB)

Prof. Dr. Luiz Fernando Scheibe (UFSC)

Suplente Prof. Dr. Adilson Pinheiro (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “AVALIAÇÃO DA
GOVERNANÇA DA ÁGUA SUBTERRÂNEA NOS ESTADOS DE SÃO PAULO,
PARANÁ, SANTA CATARINA E RIO GRANDE DO SUL”, do mestrando Willian
Jucelio Goetten, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2015, às 14h00min; na Sala D-310,

Bloco D, Campus 2 da FURB.

Blumenau, 09 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura